
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 260  DEL 19/11/2015  
 
 

REG.GEN. N. 395 

DEL19/11/2015 

 
 

OGGETTO: 

Liquidazione competenze spettanti ai beneficiari di cui ai progetti 162/98 - In favore 
della Cooperativa Sociale Janas - Loc.Coccoro snc - 08020 Tiana  P.IVA 
01229720915 -  Mese di Gennaio 2015 al 31 Marzo 2015.      

 
L’anno duemilaquindici del mese di novembre del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la L.  n° 104/92, art. 3, comma 3; 

 

VISTA la  L. n. 162/98 , art. 1, comma 1, lett. c) – concernente misure di sostegno in favore di persone 

con handicap grave; 

 

VISTA la delibera della G.R. n. 53/30  del 30/12/2014 dell’Assessorato dell’ Igiene, Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, Servizio Programmazione Sociale con la quale si delibera che i piani 

personalizzati finanziati per l’annualità 2014 da attivarsi nel 2015, sulla base del finanziamento 

risultante dalla compilazione delle schede; 

 

Tenuto conto che relativamente ai progetti per il 2015 sono stati finanziati gli utenti indicati nella 

tabella che segue; 

Che è necessario liquidare i progetti del mese  di Gennaio 2015 al mese di Marzo 2015; 

 

Viste le proprie determinazioni n.1   del 12/01/2015 con la quale si assume l’impegno di spesa dal 

01.01.2015 al 28.02.2015 e la  n. 64  del 12/03/2015 impegno spesa dal 01 marzo  al 30 giugno 2015      

a favore della Coop.  Sociale Janas di cui alla legge 162/98 per un importo pari ad Euro     ; 

 

VISTI i rendiconti e le fatture  presentati dalla Cooperativa Janas del mese di Gennaio 2015 al mese di 

Marzo 2015  corredati dalle opportune pezze giustificative; 



 

Vista la nota del    24.02.2011  con la quale la Cooperativa Barbagia Mandrolisai comunica in qualità di 

Capofila del Raggruppamento Temporaneo Impresa  e Servizio Assistenza Domiciliare  costituita da 

Cooperative Barbagia Mandrolisai - Janas  – Quadrifoglio – Isola Verde, che a  far data dal 1° Marzo 

2011 la gestione del servizio S.A.D. del Comune di Aritzo è affidato alla Cooperativa Sociale Janas Loc. 

Coccoro s.n.c.08020 Tiana (NU) c.f. – P.I. 01229720915, alle condizioni contenute nel contratto da 

appalto repertorio n. 31 del 19.01.2011 stipulato in data tra Comunità Montana Gennargentu – 

Mandrolisai  e la Cooperativa Barbagia Mandrolisai;  

 

VISTA la tabella nominativa di seguito indicata relativa ai compensi da liquidare del mese di Gennaio 

2015 al mese di Marzo 2015   dell’importo complessivo di euro 9.423,72: 

  
NOME E 

COGNOME 

                   

CODICE UTENTE FINANZ. 

IMPEGNATO 

 Codice c 

1929 

Finanz. 

LIQUIDATO 

IMP 

2015 

FATTURA N.R 

1 Abis Elisa 091001EA1707932F0001 

 

 

€.1406,00 

 

 

€.312,00 

 

€.156,22 

 

 

53/1 

 

74/1 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

2 CAOCCI 

M.WILMA 

091001MC1106959F0007 €.1500,00 €.332,00 

€.166,66 

53/3 

74/3 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

3 CURRELI 

ANTONIO 

091001AC0304926M0019 €.2.812,00 €.624,00 

€.312,44 

53/4 

74/4 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

4 MANCA 

ANTONIETTA 

091001AM1701927F0017 €.1637,00 €.362,00 

€.181,88 

53/3 

74/5 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

5 PILI ELVIRA 091001EP1009942F0011 €.1688,00 €.374,00 

€.187,55 

53/7 

€.74/7 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

6 VACCA 

GIUSEPPINA 

091001GV2202942F0010 €.2.812,00 €.624,00 

€. 

53/9 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

7 PISTIS 

MARIO 

ANTONIO 

091001MP0406938M0013 €.1.406,00 €.312,00 

€.156,22 

53/20 

74/19 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

8 SECCI 

LUIGIA 

091001LS1101925F0036 €.1.406,00 €.312,00 

€.156,22 

53/22 

74/21 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

9 Meloni Benito 091001P1408922F0031 €.1.688,00 €.750,00 

€.187,55 

53/24 

74/23 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

10  

PRANTEDDU 

LIVIO 

 

091001LP2502957M0029 €.3.375,00 €.750,00 

€.375,00 

53/31 

74/23 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

11 ORRÙ MARIA 091001M01410915F0043 €.1.688,00 €.374,00 

€.187,55 

53/38 

74/37 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 



30.03.2015 

12 Cogoni 

Salvatore 

091001SC0107928M0037 €.1.637,00 €.362,00 

€.181,88 

53/34 

74/33 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

13 Onano Bonaria 091001B00903929F0039 €.1.688,00 €.374,00 

€.187,55 

53/37 

74/36 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

14 Muggironi 

LUIGI 

091001LM0204919M0022 €.3.375,00 €.750,00 

€.375,00 

53/27 

74/26 

 

 

N.6DEL 

30.03.2015  

N.7 DEL 

30.03.2015 

 

 

 

 

 

                                                      DETERMINA 

 

Di Liquidare i benefici economici spettanti ai beneficiari ai sensi 162/98 alla Cooperativa Sociale Janas 

Loc. Coccoro s.n.c.08020 Tiana (NU) c.f. – P.I. 01229720915, del mese di Gennaio 2015 al 31 Marzo 

2015  per complessivi €.9.423,72 sulla voce di bilancio 4100/92/1 imp.53/2015 e imp.74/2015, come 

descritto nella tabella di cui sopra.  
 

RITENUTO OPPORTUNO provvedere in merito  

 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio in corso approvato con atto consiliare n. 7 del 7.11.2015 ; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di   Aritzo 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva secondo il quale la cooperativa Sociale Janas 

risulta regolare con i versamenti dei contributi inps e dei premi e accessori Inail, ed acquisito tale 

documento attestante la regolarità della stessa alla data del 16.03.2016; 

VISTO il CIG; 

Di trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Sociale                                                          Il Responsabile del Servizio Amministrativo  

                                                                                                        Gualtiero Mameli 

 
 

 
 

 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

      

 
                                                                                                      Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 

 

 

 



 
 

 
 


